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Foto
6X4

FLETEREGJISTRIM
Viti shkollor 200 /200 __

Regjistrimi né semestrin: 1. Diméror
2. Veror

Emri, emir i njérit prind dhe mbiemri

Gjinia (rrethoje) 1. Femér 2. Mashkull

Datélindja

Vendlindja dhe komuna

Shtetésia

Kombi

Viti i studimeve gé regjistrohet (rrethoje) | 1l 11

Cilin semester e regjistroni (shkruaje) I I I
Regjistroheni si student (rrethoje) 1. Rregullt 2. Korrespondencé
A regjistroheni pérséri né keté vit 1.PO 2.J0  Pérté cilén here, 11, 111, IV
(rrethoje) ' ' o
Né cilin department regjistroheni
1 ;
2. ;
Léndét zgjedhore 3 )
4,
> ;

Vérejtje: Plotésohet me shkronja té shtypit Nénshkrimi i studentit,




